
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 68/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
 Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.367/24-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7) Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και   9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής η οποία 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  68 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. Δ.Δ.οικ.198/23-1-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας 
ανάθεσης προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2014  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 7 υπέρ, και 2 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πιστώσεων και τις  δαπάνες  της Π.Ε. Έβρου από το προϋπολογισμό έτους 2014 για 
την πληρωμή των υποχρεώσεων του 2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

ΑΔΑ: ΒΙΡΔ7ΛΒ-ΘΤ7



155 4072.0716.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ, 
ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2014 

5.000,00 3.000,00 610,00 

156 4072.0841.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ  

3.000,00 2.000,00 1.000,00 

157 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΤΟ ΔΠΘ ΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΧΛΩΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ" ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΕ.111002003 ΜΕ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
34.440,00€ ΠΟΥ ΒΑΡΑΙΝΕΙ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.332,00€ ΚΑΙ ΤΟΝ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 13.776,00 

96.164,60 10.332,00 85.832,60 

158 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΤΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΛΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΤΡΟΠΙΚΩΝ 
ΦΥΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ   ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΕ.111002003  

96.164,60 615,00 85.217,60 

159 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΚΑΙ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΒΑΣΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΣΚΟΡΔΟΥ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
Β. ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΕ.111002003 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 16.000€ ΠΟΥ 
ΒΑΡΑΙΝΕΙ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
8.000,00€  

96.164,60 8.000,00 77.217,60 

160 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΣΗ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΣΥΝΔΕΣΗ 
ΠΛΩΤΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΠΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014 ΚΕ.131002005 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 150.000,00€ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 70.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2015. 80.000,00 

70.000,00 70.000,00 0,00 

161 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΝΟΙΧΤΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΚΕ.131002016 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ: 240.000,00€ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 10.000,00€ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ 2015: 230.000,00€ 

10.000,00 10.000,00 0,00 

162 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ ΚΕ.121002000 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ: 100.000,00€ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 50.000,00€ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ 2015: 50.000,00€ 

50.000,00 50.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΒΙΡΔ7ΛΒ-ΘΤ7



163 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ ΚΕ. 
131002017ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΕΡΓΟΥ:600.000,00€ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2014 1.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2015:599.000,00€ 

1.000,00 1.000,00 0,00 

164 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
& ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
Κ.Ε.121002029€ ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ 23.000,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 10.000,00€ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015:13.000,00€ 

10.000,00 10.000,00 0,00 

165 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΝΟΤΙΟΥ ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002016 ΜΕ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ 
300.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2014 200.000,00€ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2015:100.000,00€ 

200.000,00 200.000,00 0,00 

166 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
Κ.Ε.121002018 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ 120.000,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 70.000,00€ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015:50.000,00€ 

70.000,00 70.000,00 0,00 

167 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Ε.121002021 ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΡΓΟΥ 100.000,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 50.000,00€ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2015:50.000,00€ 

50.000,00 50.000,00 0,00 

168 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΟΥ ΧΕΙΜΩΝΑ 2009 
ΥΠΟΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΕΒΡΟΥ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ Γ’  ΦΑΣΗ Κ.Ε. 111001011 

25.703,07 25.703,07 0,00 

169 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ Κ.Ε.111002040 75.212,01 75.212,01 0,00 

170 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΚΑΡΑΚΟΠΕΤΡΑΣ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ Κ.Ε.121002002 

45.185,00 30.355,01 14.829,99 

171 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΩΡΙΚΟΥ Κ.Ε.121002005 

3.175,00 3.175,00 0,00 

172 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Κ.Ε.121002006 

1.830,52 1.830,52 0,00 

173 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ Η 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΕ.121002007 

27.554,17 4.046,39 23.507,78 

ΑΔΑ: ΒΙΡΔ7ΛΒ-ΘΤ7



174 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ Κ.Ε. 121002009 

20.000,00 11.502,65 8.497,35 

175 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΘΟΡΙΑΚΟ 
ΣΤΑΘΜΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ-ΙΒΑΙΛΟΒΓΚΡΑΝΤ 
Κ.Ε.121002010 

1.894,10 334,10 1.560,00 

176 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΣΤΕΓΟΥ ΑΛΑΤΟΣ ΣΤΟ 
ΣΟΦΙΚΟ Κ.Ε.121002022 

1.507,79 442,69 1.065,10 

177 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΔΑΔΙΑΣ Κ.Ε.121002047 

98.393,01 78.593,01 19.800,00 

178 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΞΕΝΩΝΑ 
ΟΙΚΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΑΔΙΑΣ 
Κ.Ε.121002048 

137.471,58 137.471,58 0,00 

179 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ 
ΑΡΠΑΚΤΙΚΩΝ ΔΑΣΟΥΣ ΔΑΔΙΑΣ 
Κ.Ε.121002049 

4.791,96 555,26 4.236,70 

180 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΠΥΛΕΑΣ Κ.Ε.131002018 

37.124,83 37.124,83 0,00 

181 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΚΟΜΑΡΟΥ Κ.Ε. 
131002019 

40.000,00 40.000,00 0,00 

182 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ Κ.Ε.131002020 

10.000,00 10.000,00 0,00 

183 4071.9779.0003 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ Δ.Τ.Ε. ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ Κ.Ε. 131001008   

300.000,00 300.000,00 0,00 

184 4071.9459.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΟΕΙΔΟΥΣ ΟΧΕΤΟΥ ΚΑΙ 
ΒΑΣΕΩΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΠΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥ ΔΙΩΡΥΓΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΠΕΤΑΛΟ ΠΕΠΛΟΥ Κ.Ε.121002051 

185.000,00 159.261,36 25.738,64 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κων/νος Μιχελής και Χρήστος Ποτόλιας ,οι οποίοι 
ψήφισαν Kατά αναφέροντας ότι δεν ψηφίζουν το θέμα επειδή εγκρίνονται οδοιπορικά για μια μερίδα 
Περιφερειακών Συμβούλων και όχι όλων.   
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   68/2014. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 
  

 

ΑΔΑ: ΒΙΡΔ7ΛΒ-ΘΤ7


